
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
КОРАБЛЕБУДУВАННЯ 

ІМЕНІ АДМІРАЛА МАКАРОВА 

 

Виконавець: О.М. Філіпщук +380952595996 

nuos.edu.ua 

НАКАЗ №  636 - уч 

 

м. Миколаїв   від "05" вересня 2022 р. 

 

Щодо зарахування 

для здобуття ступеня «бакалавр» 

 

 

На підставі Правил прийому на навчання для здобуття вищої освіти в Національному 

університеті кораблебудування імені адмірала Макарова в 2022 році та рішення приймальної 

комісії від  05 вересня 2022 року, протокол № 34 

 

НАКАЗУЮ: 

 

зарахувати з 05 вересня 2022 року нижченазваних осіб студентами першого курсу 

Херсонського навчально-наукового інституту Національного університету кораблебудування 

імені адмірала Макарова денної форми навчання для здобуття ступеня «Бакалавр» на основі 

повної загальної середньої освіти за кошти державного бюджету за спеціальностями 

(освітніми програмами): 

 

СУДНОБУДІВНИЙ ФАКУЛЬТЕТ 

 

Спеціальність 135 «Суднобудування» 

Освітня програма  «Суднокорпусобудування» 

 

1. Єніков  Роман  Бабкенович 

2. Попов  Сергій  Миколайович 

 

Спеціальність 135 «Суднобудування» 

Освітня програма  «Судноремонт та технічне обслуговування флоту» 

 

1. Бачинський  Олег  Геннадійович 

2. Тімолаєв  Іван  Олексійович 

 

Спеціальність 135 «Суднобудування» 

Освітня програма «Суднові енергетичні установки та устаткування» 

  

1. Горющенко  Петро Іванович 

2. Зарєчна  Анастасія  Ігорівна 

3. Кравченко  Нікіта  Іванович 



2 
 

4 Максим`юк  Максим  Васильович 

5. Тихоненко  Анастасія  Денисівна 

 

Спеціальність: 142 «Енергетичне машинобудування» 

Освітня програма «Двигуни внутрішнього згоряння» 

  

1. Кручереско  Євген  Романович 

2. Некряч  Дмитрій  Сергійович 

 

 

ЕНЕРГОТЕХНІЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ 

 

Спеціальність: 142 «Енергетичне машинобудування» 

Освітня програма «Холодильні машини і установки» 
 

1. Іванов  Михайло  Юрійович 

2. Степанов  Роман  Олександрович 

 

Спеціальність: 144  «Теплоенергетика» 

Освітня програма «Теплоенергетика» 
                        

1. Коренкова  Марія  Олексіївна 

2. Татарчук  Олександр  Миколайович 

 

Спеціальність: 144  «Теплоенергетика» 

Освітня програма «Енергетичний менеджмент» 
  

1. Вовк  Настя  Павлівна 

2. Семенова  Олександра  Русланівна 

 

 

 

 

 Ректор                 Євген ТРУШЛЯКОВ 

 

 

 


